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W Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport już coraz wyraźniej zarysowuje się kształt wakacyjnej
przygody. Zapowiada się dziewięć tygodni pełnych zabawy, fascynujących eksperymentów, odlotowych
zadań i różnorodnych aktywności, które nie pozwolą na nudę ani przez chwilę. Dla każdego dziecka, które
kocha samoloty i z ciekawością obserwuje wszystko, co dzieje się na lotnisku, campy będą strzałem w
dziesiątkę.

W ramach tegorocznych campów CEL proponuje dwa tematy przewodnie, które z pewnością skradną
serca uczestników! Z jednej strony propozycja dla pasjonatów lotnictwa i funkcjonowania lotniska,
czyli „Lotniskowy Patrol”, a z drugiej - temat podróżniczy, skierowany do miłośników odkrywania
Polski - „Na szlaku”. Dzięki temu każde dziecko znajdzie przestrzeń dla swoich zainteresowań i pasji.
W programie nie zabraknie logicznych wyzwań, aktywności zespołowych, zabaw ruchowych,
kreatywnych zadań i niespodzianek, na które z niecierpliwością czekają stali bywalcy CEL. Bo jeśli
poprzednie edycje są zapowiedzią tego, co nadejdzie, jedno jest pewne: dzieci znów czeka wyjątkowa
przygoda!

– Kluczem naszych campów zawsze jest dobra fabuła i motyw przewodni. W ostatnich latach dzieci
wcielały się m.in. w naukowców, detektywów, bohaterów filmowych czy reporterów, a każdy turnus
opierał się na przemyślanej historii. Przyzwyczailiśmy już naszych uczestników, że w CEL nie ma
miejsca na nudę, dlatego i w tym roku mamy nadzieję zaskoczyć ich zupełnie nowymi pomysłami,
które właśnie dopracowujemy w najdrobniejszych szczegółach – mówi Daniel Dziob, kierownik
Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport.

To właśnie te nieszablonowe pomysły i pasja, którą zaraża zespół CEL, sprawiają, że dzieci wracają tu
po kilka, a nawet kilkanaście razy. A CEL z roku na rok zyskuje status miejsca, o którym się mówi, i
którego nie da się pomylić z żadnym innym. Co zatem będzie się działo w czasie tegorocznych wakacji
w CEL?

Campy pt. „Lotniskowy Patrol”

Lotnisko to skomplikowany organizm, w którym każdy element musi działać bez zarzutu. Wystarczy
jeden drobny błąd, by pojawiły się poważne konsekwencje. Na szczęście nad wszystkim czuwa
Lotniskowy Patrol! Uczestnicy wcielą się w członków specjalnej drużyny, która będzie musiała
poradzić sobie z wyzwaniami pojawiającymi się na lotnisku Penguin Airport. Pozostawiony bagaż,
zagubiony paszport czy odklejony tag bagażowy – dla nich nie ma sytuacji bez wyjścia. Wyzwania
pojawią się już od pierwszego dnia i będą towarzyszyć uczestnikom aż do finału turnusu.

Campy pt. „Na szlaku”

To nie są zwykłe zajęcia o Polsce. Uczestnicy zamienią się w badaczy i podróżników, którzy będą
poznawać fascynujące fakty o przyrodzie, kulturze, dziedzictwie i historii Polski. Nauczą się korzystać
z map, poznają zasady orientacji w terenie, odkryją różnorodność regionów oraz dowiedzą się, czym



są miejsca wpisane na listy światowego dziedzictwa i dlaczego wymagają szczególnej ochrony. To
pełna emocji przygoda, wspólne poznawanie najbardziej zaskakujących miejscach naszego kraju… bo
przecież Polska jest najpiękniejsza!

Przed zespołem CEL dni i tygodnie intensywnej pracy i planowania. Jednak jak sami mówią – to ta
część pracy, która daje im najwięcej satysfakcji. To czas tworzenia czegoś, co nie tylko uczy i rozwija,
ale też daje dzieciom prawdziwą radość i poczucie, że są częścią wyjątkowej historii. A ta historia
zacznie się już 29 czerwca. Zapraszamy!

Do wyboru jest aż dziewięć terminów przez całe wakacje.

Zajęcia prowadzone są od poniedziałku do piątku w godz. 7.00–16.30 (zajęcia programowe w godz.
8.00–15.30).

Dwie grupy wiekowe: 7–10 lat i 11–13 lat.

W cenie: materiały do zajęć oraz pełne wyżywienie (śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek).

Link do zapisów

https://www.krakowairport.pl/pl/campy

